DIÁRIO OFICIAL Nº 32829 7Sexta-feira, 13 DE FEVEREIRO DE 2015

PORTARIA Nº 1.568/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar ARNALDO SALDANHA PIRES do cargo em comissão de
Coordenador Jurídico, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de
19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.569/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar VÂNIA MARIA PINHO DE ARAÚJO SOARES do cargo em
comissão de Coordenador de Administração e Finanças, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.570/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar ANA CRISTIANE LIMA OLIVEIRA do cargo em comissão
de Coordenador de Prevenção, Tratamento e Redução de Danos
do Consumo de Drogas, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.571/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar KAREN EIDE COSTA MELO do cargo em comissão de
Chefe de Divisão de Atendimento, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.572/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar JIMMY LEITE DE OLIVEIRA do cargo em comissão de
Chefe de Divisão de Instrução e Saneamento Processual, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.573/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar NATALINA ROCILENE AMARAL DO NASCIMENTO do
cargo em comissão de Chefe de Divisão de Patrimônio e Serviços
Gerais, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de 19 de janeiro
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.574/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar CLEYZE SAMARA PESSOA REY do cargo em comissão de
Chefe de Divisão de Redução de Danos, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos
Humanos, a contar de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.575/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar ROBINALDO ROSA GARCIA do cargo em comissão de
Secretário dos Conselhos, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar
de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.576/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar LEONILSON OLIVEIRA DA SILVA do cargo em comissão
de Secretário dos Conselhos, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.577/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
exonerar TELMA DA SILVA BOTELHO do cargo em comissão de
Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com lotação na
Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de
19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.578/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,

R E S O L V E:
nomear ANA CRISTIANE LIMA OLIVEIRA para exercer o cargo
em comissão de Diretor de Cidadania e Direitos Humanos, código
GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça
e Direitos Humanos, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.579/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
nomear LUCILENE DA SILVA ARAUJO para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Gabinete, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.580/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
nomear EDIENE RIBEIRO DOS SANTOS para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Prevenção, Tratamento e Redução
de Danos do Consumo de Drogas, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.581/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
nomear ELIZÂNGELA PATRICIA FURTADO LIMA para exercer
o cargo em comissão de Assessor de Gabinete, código GEP-
DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e
Direitos Humanos.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.582/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,
R E S O L V E:
nomear ELUILSON LAZARO LIMA DIAS para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Gabinete, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a
contar de 19 de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.583/2015-CCG DE 12 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/17350,